

## Štruktúrovaný rozpočet ceny rámcovej dohody

P. č.	Názov položky	Predpokladané množstvo (kus)		Cena za mernú jednotku za 1 kus (v EUR bez DPH)	Celková cena za predpokladané množstvo za položku (v EUR bez DPH)	Sadzba DPH (%)	Výška DPH (EUR)	Celková cena za predpokladané množstvo za položku (v EUR s DPH)
		pre príslušníkov PZ	pre príslušníkov v HaZZ					
1.1.	Bunda ¾ zimná	4 000	-	277,50	1 110 000,00	23,00	255 300,00	1 365 300,00
1.2.	Bunda ¾ zimná – ženy	1 000	-	270,50	270 500,00	23,00	62 215,00	332 715,00
1.3.	Bunda ¾ zimná reflexná	3 000	-	277,50	832 500,00	23,00	191 475,00	1 023 975,00
1.4.	Bunda ¾ zimná reflexná - ženy	800	-	270,50	216 400,00	23,00	49 772,00	266 172,00
1.5.	Bunda ¾ zimná čierna	8 000	-	277,50	2 220 000,00	23,00	510 600,00	2 730 600,00
1.6.	Bunda ¾ zimná čierna - ženy	3 000	-	270,50	811 500,00	23,00	186 645,00	998 145,00
1.7.	Bunda ¾ zimná modrá	-	8 000	277,50	2 220 000,00	23,00	510 600,00	2 730 600,00
1.8.	Bunda ¾ zimná modrá - ženy	-	1 200	270,50	324 600,00	23,00	74 658,00	399 258,00
1.9.	Nohavice s odopínateľnou vložkou	6 000	-	123,00	738 000,00	23,00	169 740,00	907 740,00
1.10.	Nohavice s odopínateľnou vložkou - ženy	2 000	-	115,50	231 000,00	23,00	53 130,00	284 130,00
1.11.	Nohavice s odopínateľnou vložkou čierne	20 000	-	123,00	2 460 000,00	23,00	565 800,00	3 025 800,00
1.12.	Nohavice s odopínateľnou vložkou čierne - ženy	4 000	-	115,50	462 000,00	23,00	106 260,00	568 260,00
1.13.	Nohavice s odopínateľnou vložkou modré	-	8 000	123,00	984 000,00	23,00	226 320,00	1 210 320,00
1.14.	Nohavice s odopínateľnou vložkou modré - ženy	-	1 200	115,50	138 600,00	23,00	31 878,00	170 478,00
1.15.	Nohavice bez vložky	2 000	-	78,50	157 000,00	23,00	36 110,00	193 110,00
1.16.	Nohavice bez vložky – ženy	400	-	76,50	30 600,00	23,00	7 038,00	37 638,00
1.17.	Nohavice bez vložky čierne	4 000	-	78,50	314 000,00	23,00	72 220,00	386 220,00
1.18.	Nohavice bez vložky čierne - ženy	1 000	-	76,50	76 500,00	23,00	17 595,00	94 095,00
1.19.	Bunda celoročná	4 000	-	176,50	706 000,00	23,00	162 380,00	868 380,00
1.20.	Bunda celoročná - ženy	1 000	-	167,00	167 000,00	23,00	38 410,00	205 410,00
1.21.	Bunda celoročná reflexná	3 000	-	184,50	553 500,00	23,00	127 305,00	680 805,00



1.22.	Bunda celoročná reflexná - ženy	800	-	175,50	140 400,00	23,00	32 292,00	172 692,00
1.23.	Bunda celoročná čierna	10 000	-	176,50	1 765 000,00	23,00	405 950,00	2 170 950,00
1.24.	Bunda celoročná čierna - ženy	3 000	-	167,00	501 000,00	23,00	115 230,00	616 230,00
1.25.	Bunda celoročná modrá	-	8 000	176,50	1 412 000,00	23,00	324 760,00	1 736 760,00
1.26.	Bunda celoročná modrá - ženy	-	1 200	167,00	200 400,00	23,00	46 092,00	246 492,00
1.27.	Súprava nepremokavá	2 000	-	146,50	293 000,00	23,00	67 390,00	360 390,00
1.28.	Súprava nepremokavá - ženy	800	-	145,50	116 400,00	23,00	26 772,00	143 172,00
1.29.	Súprava nepremokavá čierna	6 000	-	146,50	879 000,00	23,00	202 170,00	1 081 170,00
1.30.	Súprava nepremokavá čierna - ženy	2 000	-	145,50	291 000,00	23,00	66 930,00	357 930,00
1.31.	Bunda ľahká	2 000	-	220,50	441 000,00	23,00	101 430,00	542 430,00
1.32.	Bunda ľahká – ženy	500	-	214,50	107 250,00	23,00	24 667,50	131 917,50
1.33.	Bunda ľahká reflexná	4 000	-	220,50	882 000,00	23,00	202 860,00	1 084 860,00
1.34.	Bunda ľahká reflexná – ženy	1 000	-	214,50	214 500,00	23,00	49 335,00	263 835,00
1.35.	Bunda ľahká čierna	6 000	-	220,50	1 323 000,00	23,00	304 290,00	1 627 290,00
1.36.	Bunda ľahká čierna - ženy	2 000	-	214,50	429 000,00	23,00	98 670,00	527 670,00
1.37.	Vesta bez rukávov	2 500	-	124,00	310 000,00	23,00	71 300,00	381 300,00
1.38.	Vesta bez rukávov - ženy	400	-	119,50	47 800,00	23,00	10 994,00	58 794,00
1.39.	Vesta bez rukávov čierna	10 000	-	124,00	1 240 000,00	23,00	285 200,00	1 525 200,00
1.40.	Vesta bez rukávov čierna - ženy	2 000	-	119,50	239 000,00	23,00	54 970,00	293 970,00
1.41.	Čiapka zimná pletená čierna	30 000	-	15,00	450 000,00	23,00	103 500,00	553 500,00
1.42.	Čiapka zimná pletená modrá	-	12 000	15,00	180 000,00	23,00	41 400,00	221 400,00
1.43.	Ochranný návlek na obuv	1 000	-	17,00	17 000,00	23,00	3 910,00	20 910,00
1.44.	Ochranný návlek na obuv čierny	1 000	-	17,00	17 000,00	23,00	3 910,00	20 910,00
<b>Celková cena za požadovaný predmet zákazky vyjadrená v EUR</b>					<b>26 519 450,00</b>		<b>6 099 473,50</b>	<b>32 618 923,50</b>

V Prešove, dňa .....

Prof. h. c. Ing. Murajda Matúš, PhD. DBA – konateľ  
Ing. Hlaváč Anton – konateľ

.....  
Podpis